1

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:                /SCT-CN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai,  ngày          tháng 02 năm 2020

    Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính, Tư pháp, Nội vụ;

- UBND các huyện, TP. Long Khánh và TP.

Biên Hòa.

Căn cứ công văn số 1991/UBND-KT ngày 25/02/2019 của UBND tỉnh

Đồng Nai về việc chấp thuận chủ trương xây dựng “Đề án thành lập và duy trì

mạng lưới cộng tác viên khuyến công trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2019

- 2025”;

Ngày 26/4/2019, Sở Công Thương đã hoàn chỉnh Dự thảo (lần 1) “Đề án

thành lập và duy trì mạng lưới cộng tác viên khuyến công trên địa bàn tỉnh Đồng

Nai giai đoạn 2019 - 2025” gửi lấy ý kiến các Sở ngành, địa phương tại văn bản

số 1485/SCT-CN.

Trên cơ sở ý kiến góp ý của các Sở ngành, địa phương, Sở Công Thương

đã tiếp thu hoàn chỉnh Dự thảo - lần 2 và có giấy mời số 181/GM-SCT ngày

23/8/2019 gửi các Sở ngành, địa phương tham dự cuộc họp về việc thống nhất

nội dung “Đề án thành lập và duy trì mạng lưới cộng tác viên khuyến công trên

địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2019 - 2025”.

Căn cứ Thông báo kết quả cuộc họp số 3308/TB-SCT ngày 12/9/2019 của

Sở Công Thương và nội dung góp ý của các Sở: Tài chính, Tư pháp, Nội vụ,

phòng Kinh tế/Kinh tế - Hạ tầng các huyện, thành phố, Sở Công Thương đã

hoàn chỉnh Dự thảo Đề án - lần 3 và có báo cáo giải trình tại văn bản số

 /SCT-CN ngày      /02/2020.

Để thống nhất nội dung Dự thảo Đề án - lần 3, Sở Công Thương đề nghị

Quý Sở ngành, địa phương tiếp tục cho ý kiến góp ý Dự thảo nêu trên và gửi về

Sở Công Thương trước ngày 02/3/2020, để Sở Công Thương tổng hợp và hoàn

chỉnh trình thẩm định, phê duyệt theo quy định.

Gửi kèm file điện tử:

- Dự thảo Đề án thành lập và duy trì mạng lưới cộng tác viên khuyến

công trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2020 - 2025 (lần 3).

- Báo cáo giải trình, tiếp thu ý kiến góp ý.

V/v góp ý Dự thảo Đề án thành lập

và duy trì mạng lưới cộng tác viên

khuyến công trên địa bàn tỉnh Đồng

Nai giai đoạn 2020 - 2025 (lần 3).

nganntt
Typewriter
610

nganntt
Typewriter
20

nganntt
Typewriter
609

nganntt
Typewriter
20

2

(Các đơn vị có thể truy cập vào Website của Sở Công Thương - chuyên

mục Quản lý Công nghiệp - ATTP, để tải về các nội dung dự thảo Đề án và các

văn bản khác có liên quan, đường dẫn cụ thể như sau:

http://sct.dongnai.gov.vn/Pages/news.aspx?CatId=87).

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Ban GĐ Sở;

- Phòng KT/KTHT các huyện,TP;

- Thanh tra Sở (góp ý);

- Phòng KHTCTH (góp ý);

- TTKC&TVPTCN (t/hợp t/hiện);

- Lưu: VT, CN.
HDuy/Cvguigopy(lan3)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trí Phương

		2020-02-19T17:07:11+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hoàng Quyên
	Nguyễn Hoàng Quyên<quyennh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-20T09:16:50+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trí Phương
	Nguyễn Trí Phương<phuongnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-20T10:15:23+0700
	Việt Nam
	Sở Công Thương
	Sở Công Thương<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!